Tên chứng khoán:

Mã chứng khoán: SHS

Mệnh giá giao dịch:

Stt Họ và tên Số ĐKSH Ghi chú

1 Bùi Anh Tuấn 042084000092

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN

SÀI GÒN - HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội ngày 14 tháng 6 năm 2019

DANH SÁCH NGƯỜI SỞ HỮU CỔ PHẦN
CHƯA NHẬN GIẤY CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN

CỔ PHIẾU CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN SÀI

GÒN - HÀ NỘI

LIÊN HỆ VPHĐQT SHS - TÒA NHÀ UNIMEX 41 NGÔ QUYỀN - HOÀN KiẾM - HÀ NỘI

ĐT: 0936388887-02439413616 (09H00-15H00 THỨ 2-6)

10.000 đồng/cổ phần

Công ty CP Chứng khoán Sài Gòn Hà Nội trân trọng thông báo và kính đề nghị các cá nhân có tên trong Danh

sách dưới đây liên hệ với Công ty về Giấy chứng nhận Sở hữu cổ phần SHS.

2 Bùi Thị Mai 011382858

3 Hà Sơn 011739618

4 Lê Cẩm Tú 011807450

5 LÊ KIM BẢNG 012438763

6 Lê Minh Chuẩn 100703698

7 Lê Xuân Hải 011490929

8 Nghiêm Khắc Hải 010224818

9 Nguyễn Chí Hướng 012557344

10 Nguyễn Hùng 012571742

11 Nguyễn Hồng Tân 011963020

12 Nguyễn Quang Trọng 100237069

13 Nguyễn Thị Thúy An 012069044

15 Nguyễn Tuấn Minh 011666312

16 Nguyễn Văn Bảng 011685465

17 Nguyễn Văn Hùng 013008469

18 Ngô Văn Trới 012898143

19 Phạm Liên Hợp 010469489

20 Phạm Quang Ngọc 010073895

21 Phạm Thị Minh Hải 012729974

22 Phạm Toàn Vượng 012793707

23 Phạm Văn Kết 010271786

24 Trần Hữu Đức 100024581

25 Trần Ngọc Sán 010066879

26 Trần Thị Hà Giang 011893158

27 Trần Thị Lan Hương 011600464

28 Trần Tuấn Dương 145392084

29 Trần Đình Khánh 186119247

30 Vũ Mạnh Hùng 012837167

31 Vương Thị Vân 011713666

32 Đinh Thị Miến 150764014

33 Đào Bá Tùng 012263870

34 Đào Bá Tùng 012263870

35 ĐỖ MINH TRANG 012184685

36 Đỗ Đình Nguyên 100775909

37 Hồ Phạm Sơn 250473952

38 Hồ Phạm Sơn 250473952

39 Lê Hoàng Minh 025393403

40 Nguyễn Sĩ Thụy 285058594

41 Nguyễn Thái Luận 020400282

42 Nguyễn Văn Long 285153654

43 NGUYỄN VĂN THẠNH 270538324

44 Nguyễn Văn Xuân 285170831

45 Nguyễn Văn Ổn 285078635

Liên hệ: Ms. Hoàng Thị Hồng Lê-Chi nhánh CTCK SHS tại TPHCM

Địachỉ: Tầng 1 & 3, Tòa nhà AS, 236-238 Nguyễn Công Trứ, P.NTB, Q.1, TP.HCM

Điện thoại: 0902876118 (09H00-15H00 THỨ 2-6)

Đã thay đổi thông tin

với VSD

46 Nguyễn Đức Tín 285149918

47 Phan Trọng Bính 285170621

48 Phan Đình Phúc 285202351

49 Trần Văn Chiến 285149923

50 Võ Hữu Phúc 280760801

51 Võ Sỹ Lực 285058806

52 Đỗ Xuân Trung 024437607

VĂN PHÒNG HĐQT SHS

DOÃN THỊ NHƯ QUỲNH